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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Keşan ilçesine bağlı Çobançeş-
me köyünü ziyaret etti. Çak-
mak Barajı ile ilgili çalışmaların 
sürdüğünü dile getire Sezer, 
"Çalışmaları hızlandırıyoruz. 
Çakmak göletine bu yıl suyu 
basacağız. İletim hattını hızlı şe-
kilde tamamlıyoruz. Çakmak 
Barajı'na su bastığımız zaman 
hem Ergene'nin beslenmesi 
hem de mevcut havzanın bes-
lenmesi açısından önemli bir 
çalışmayı gerçekleştireceğiz” 
dedi. 

Vali Sezer, köy camisindeki 
toplantı salonunda muhtarlar 
ve vatandaşlarla bir araya gel-
di. 

Köy sakinlerini dinleyen Se-
zer, iletilen sorunların çözümü 
için kurum müdürlerine talimat 

verdi. 
Sezer, köylerdeki sıcak as-

falt ve altyapı çalışmalarına de-
vam ettiğini söyledi. 

Kırsal kalkınma projelerini 
devam ettirdiklerini belirten Se-
zer, "Cumhurbaşkanlığımız ile 

Tarım ve Orman Bakanlığımı-
zın destekleri ile beraber çok 
büyük sulama projeleri gerçek-
leştiriyoruz." dedi. 

Sezer, özellikle Hamzadere 
sulama alanıyla ilgili eksik ka-
lan kısımların hızlı şekilde ta-

mamlandığını anlattı. 
Çakmak Barajı ile ilgili çalış-

maların sürdüğünü dile getire 
Sezer, şunları kaydetti: 

"Çalışmaları hızlandırıyoruz. 
Çakmak göletine bu yıl suyu 
basacağız. İletim hattını hızlı şe-

kilde tamamlıyoruz. Çakmak 
Barajı'na su bastığımız zaman 
hem Ergene'nin beslenmesi 
hem de mevcut havzanın bes-
lenmesi açısından önemli bir 
çalışmayı gerçekleştireceğiz. 

 
‘ÇÖMLEKKÖY BARAJI İN-

ŞAATI DEVAM EDİYOR’ 
Meriç sulama sistemlerinde 

kapalı sulama sistemi tamam-
landı bu çok büyük bir proje. 
Çömlekköy Barajı başladı ve 
hızlı şeklide devam ediyor. Bir 
diğer konumuz ise içme suyu 
bu konuda hiçbir köyümüzün 
sıkıntı çekmemesi genel kanaa-
timiz." 

Küçük sulama sistemleri ile 

ilgili destek olacaklarını aktaran 
Sezer, köylerde kurulacak Gü-
neş Enerji Santralleri (GES) sa-
yesinde sulamada enerji mali-
yetinin düşürüleceğini kaydetti. 

Sezer, köylerde yaşayan ço-
cukların eğitim, kültürel ve 
sportif alanlarda başarılarının 
artması için çalışmalar yürüt-
tüklerini dile getirdi. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal da hep birlikte 
köylere, beldelere ve ilçelere 
hizmet etmek gayret gösterdik-
lerini söyledi. 

Birlik ve beraberlik içerisin-
de çalıştıklarını belirten Aksal, 
"Bu hizmetlerin bir yerel ayağı 
var. Sayın Valimiz başta olmak 
üzere gece gündüz çalışan her-
kese teşekkür ediyorum. Anka-
ra'da da sayın Valimizle birlikte 
ilimize gelecek bütün yatırımla-
rı projeleri takip ediyoruz." diye 
konuştu. 

Toplantıya Edirne Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ci-
ğerci, Keşan Kaymakamı Ce-
malettin Yılmaz, İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet Ka-
sım Ermiş, İl Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, İl Genel Mec-
lisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu 
ve kurum müdürleri katıldı. 
(aa)

Beşiktaş kafilesini çiçekle karşıladı

GAZETESÝ

Basketbol ING Kadınlar Türkiye Kupası'nda Dörtlü Final 
maçı için Edirne’ye gelen Beşiktaş BOA Kadın Basketbol Takı-
mı, Edirne Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Hakan İnceoğlu tara-
fından çiçekle karşılandı. İnceoğlu, “Burası deplasman değil 
evinize hoş geldiniz” dedi. 

Basketbol ING Kadınlar Türkiye Kupası'nda Dörtlü Final he-
yecanı Edirne’de yaşanacak. Bu kapsamda Edirne’ye gelen Be-
şiktaş kafilesini Edirne Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Hakan İn-
ceoğlu karşıladı. Konaklayacakları otele gelen kafileye Dernek 
Başkanı İnceoğlu tarafından çiçek verilmesinin ardından toplu 
fotoğraf çekimi yapıldı. İnceoğlu, takıma başarılar dileyerek, 
“Burası deplasman değil evinize hoş geldiniz” dedi. 

Dörtlü Final maçları, TRT Spor'dan naklen yayımlanacak. 
Haber Simge Sezen

Çakmak göletine bu yıl su basılacak
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SEVİM SEZGİN vefat etti. 
Geçkinli Köyü sakinlerinden merhum Hi-

dayet Sezgin’in eşi, Rabia Ulu, Enbiye Güler 
ve Hasan Sezgin’in anneleri, 84 yaşındaki Se-
vim Sezgin vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Geçkinli Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ŞAZİYE ŞENAY vefat etti. 
Aynur Ekinkıran ve nurettin Şenay’ın anneleri, Fatih ve 

Onur’un anneanneleri, Burcu ve Burak’ın babaanneleri, 82 
yaşındaki Şaziye Şenay vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Uzunköprü Yenice Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
CEMİLE GÖLBAŞ vefat etti. 
Şerif Gölbaş’ın eşi, Zafer, İsmail ve Arzu Gölbaş’ın annele-

ri, Cemile Gölbaş vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Demirhanlı Köy Camii’nde öğle vak-

ti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
NESLİHAN AKÇIN vefat etti. 
Kıyık Nişancıpaşa Mahallesi sakinlerinden Sabri Akçın’ın 

eşi, Sami Akçın ve Keriman Ezmen’in anneleri, Hazen Akçın 
ve İsmail Ezmen’in kayınvalideleri, Mutlu Akçın, Gülşah Can-
sever ve Bünyamin Ezmen’in büyükanneleri, 92 yaşındaki 
Neslihan Akçın vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından İskender Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

GAZETESÝ

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamada Edirne’de elektrik şebekesi yenile-
me çalışması nedeniyle 26 Mart’ta İstasyon Mahallesi, 27 ve 28 
Mart’ta ise Şükrüpaşa Mahallelerinde 5 ve 7 saat süresince 
planlı elektrik kesintisi yapılacağı bildirildi.   

TREDAŞ’tan yapılan açıklamaya göre elektrik şebekesi ye-
nileme çalışması nedeniyle planlı elektrik kesintisi yapılacak. 
Buna göre; 26 Mart 2025 Çarşamba günü 9.30- 16.30 saatleri 
arasında 7 saat süreyle yapılacak elektrik kesintisinden İstasyon 
Mahallesinin; Hanımeli Sokak, Adaçayı Sokak, Yeni Cadde ile 
Ortanca ve Sardunya sokakları etkilenecek. 

27 Mart 2025 Perşembe günü 9.30- 16.30 saatleri arasında 
7 saat süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Kesinti nedeniyle Şük-
rüpaşa Mahallesinin; Jandarma Üsteğmen Ahmet Altın Sokak 
ve 233 Sokaklarına elektrik verilemeyecek.  

28 Mart 2025 Cuma günü ise 9.30- 14.30 saatleri arasında 
5 saat süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Bu saatler arasında 
Şükrüpaşa Mahallesinin; Arda Sokakta kalan müşteriler çalışma 
süresince enerjisiz kalacak. Haber Merkezi 

İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'ne 
yönelik açılan soruşturmaların 
ve kayyum söylentilerinin, de-
mokratik iradeye müdahale 
anlamına geldiğini söyledi. 
İYİ Parti Edirne Milletvekili 

Prof. Dr. Mehmet Akalın, Tür-
kiye’de hukukun üstünlüğü ve 
yargı bağımsızlığının ciddi teh-
dit altında olduğunu belirterek, 
Meclis kürsüsünden önemli 
açıklamalarda bulundu. Huku-
kun, siyasetin vesayeti altına 
alındığını vurgulayan Akalın, 
özellikle belediyelere yönelik 
soruşturmalar, yargının siyasal-
laşması ve liyakatsiz atamalar 
konusunda sert eleştirilerde 
bulundu. 

 
“LİYAKAT YERİNE SADA-

KAT ESAS ALINIYOR” 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, 

devlet yönetiminde liyakat ye-

rine sadakatin esas alınması-
nın, Türkiye’nin geleceği açı-
sından büyük bir tehlike oluş-
turduğunu ifade etti. Üniversi-
telerin özgürlüğünü kaybettiği-
ni, yargının bağımsızlığını yitir-
diğini ve denetleyici kurumla-
rın etkisiz hâle getirildiğini be-
lirten Akalın, “Bugün geldiği-
miz noktada yargının siyasi 
müdahalelerle şekillendirildiği-
ne, kararların hukukun norm-
larından çok siyasi dengelere 
göre verildiğine tanık oluyo-
ruz” dedi. 

 
“SEÇİLMİŞLERE KAY-

YUM ATANMASI HUKUKU 
YOK SAYMAKTIR” 

Konuşmasında, muhalefet 
belediyelerine yönelik baskıla-
ra da dikkat çeken Akalın, özel-
likle İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi'ne yönelik sürekli açılan 
soruşturmaların ve kayyum 
söylentilerinin, demokratik ira-

deye müdahale anlamına gel-
diğini belirtti. Akalın, “Seçilmiş 
belediye başkanlarının görev-
den alınarak yerlerine kayyum 
atanması uygulaması, yargının 
siyasallaştırılmasının en somut 
örneklerinden biridir” ifadeleri-
ni kullandı. 

 
"İKTİDARIN SKANDALLA-

RI GÖRMEZDEN GELİNİ-
YOR" 

Akalın, hükümete yakın 
isimlerin karıştığı skandallara 
karşı yargının sessiz kaldığını 
da vurguladı. Bolu Kartalka-
ya’daki otel faciası, sağlık siste-
mindeki çürümüşlük ve bakan-
lıklarla ilgili usulsüzlüklerin üze-
rine gidilmediğini ifade eden 
Akalın, “Bir yanda iktidarın 
skandallarına göz yumulurken, 
diğer yanda muhalefete yöne-
lik siyasi tutuklamalar yapılı-
yor” dedi. 

 
“DEMOKRASİNİN TEMİ-

NATI BAĞIMSIZ YARGIDIR” 
Hukukun üstünlüğünün ko-

runması ve demokrasinin sağ-
lıklı işlemesi için bağımsız yar-
gının şart olduğunu dile getiren 
Akalın, “Devlet, kişilere ve par-
tilere göre şekillendirilecek bir 
organizasyon değildir. Adil, ba-
ğımsız ve hesap verilebilir bir 
devlet düzeni, sadece bugünün 
değil yarının da teminatıdır” di-
yerek sözlerini tamamladı. 

Haber Merkezi 

Türkiye Yüzme Federasyo-
nu Edirne İl Temsilcisi Ayhan 
Dinç, 9-10 yaş ve 11-12 yaş 
Ulusal Gelişim Projesi 2. İl Vize 
ve Açık Yaş İl Test Yüzme Mü-
sabakalarının 22-23 Mart 2025 
tarihlerinde Edirne Olimpik 
Yüzme Havuzunda yapılacağı-
nı açıkladı. Dinç, müsabakala-
ra Trakya’dan çok sayıda spor-
cunun katılacağını belirtti.  

22-23 Mart 2025 tarihlerin-
de Edirne Olimpik Yüzme Ha-
vuzunda düzenlenecek olan 9-
10 yaş ve 11-12 yaş Ulusal Ge-

lişim Projesi 2. İl Vize ve Açık 
Yaş İl Test Yüzme Müsabaka-
sında Edirne başta olmak üze-
re Trakya’nın birçok kulübün-
den sporcular kıyasıya kulaç 
atacak. 9 yaş ve üzeri sporcula-
rın katılacağı müsabakaların 
sabah seansı 09.30'da akşam 
seansı ise 16:00'da başlayacak.  

Türkiye Yüzme Federasyo-
nu Edirne İl Temsilcisi Ayhan 
Dinç, yarışmaya katılacak tüm 
sporculara başarılar diledi. 
Dinç, “22-23 Mart tarihlerinde 
Edirne Olimpik yüzme havu-
zunda gerçekleştireceğimiz ya-
rışmalarda sporcularımız hem 
Türkiye Yüzme Federasyonu 
Ulusal Gelişim Projesi vizelerini 
geçmek için hem de Bölge Kar-
maları barajlarını geçmek için 
kulaç atacaklar. Genç sporcula-
rımıza her zaman olduğu gibi 
en iyi şartlarda kendilerini gös-
termeleri için gerekli altyapıyı 
hazırlıyoruz” dedi. 

Haber Merkezi

‘Bu demokratik iradeye müdahaledir’

Yine elektrik kesintisi!

Edirne’de yüzme şöleni

Dinç



Konsolosluk bünyesinde 
kurulan, ‘Kadınların Güçlen-
mesi ve Entegrasyonu Birimi’, 
Türk Sivil Toplum Kuruluşları 
ile rekabet izlenimi yaratıyor. 

Türkiye 1992 Güzeli Özlem 
Kaymaz’ı, konsolosluk ekibine 
katan ve Kadın Hakları birimi 
oluşturan Fahri Konsolos Titus 

Kramer, Hollanda’daki ‘Türk 
Kadın Dernekleri’nin tepkisini 
çekti. 

Fahri Konsolosluk’ta kurdu-
ğu kadronun, diplomatik liya-
kata uygun olmadığını, ‘Pazar-
lama & PR’ ve ‘Genel Sekre-
ter’ gibi birimlerin diplomasiye 
yakışmadığını belirttiğim Kra-
mer’in daha ne kadar pot kır-
ması bekleniyor? 

Liyakatsız ve diplomasi 
yoksunu olduğu için eleştirdi-
ğim Genel Sekreter (!) Mehmet 
Keskin, mahkeme tarafından 
hüküm giydiği için Fahri Kon-
solosluk kadrosundan çıkarıldı. 

 
Hollanda’da Türkiye’nin 

Fahri Başkonsolosu olarak gö-
rev yapan Titus Kramer hak-
kında daha önce hem eleştirel 
hem de takdir dolu yazılar ka-
leme almıştım. Kramer, Hol-
landa iş dünyasında kayda de-
ğer başarılara imza atsa da, 
diplomatik alandaki yetersizlik-
leri ve tartışmalı tercihleri, yeni 
bir eleştiriyi daha gerekli kıldı. 

Bu kez kaleme aldığım eleş-
tirinin temelinde, geçmişte ha-
yat hikâyesini yazdığım ancak 
bazı nedenlerle yayımlamadı-
ğım, son derece başarılı ve de-
ğerli bir hanımefendi yer alı-
yor. Söz konusu kişi, 1992 Tür-
kiye Güzeli Özlem Kaymaz’dır. 
Röportajımız sırasında, Kay-
maz’ın kadın hakları konusun-
daki duyarlılığına ve toplumsal 
meselelerdeki hassasiyetine ta-
nık olmuştum. Bu yönleriyle 

kendisini her zaman takdir et-
mişimdir. Şimdi ise yıllar son-
ra, Kaymaz’ı Titus Kramer’in 
konsolosluk bünyesine kattığı 
bir isim olarak görüyorum. Ka-
dın hakları konusundaki bilgi 
ve deneyimine hiçbir itirazım 
yok. Aksine, bu alanda başarı-
lı olacağına inancım tam. 

STK’LARLA GEREKSİZ 
REKABET: KONSOLOS-
LUĞUN YANLIŞ YÖNELİ-
Mİ 

Ne var ki, Kramer’in Özlem 
Kaymaz’ı “Türk Kadınlarının 
Haklarını Koruma” amacıyla 
görevlendirmesi, hatta hima-
yesine alması, çeşitli soru işa-
retlerini de beraberinde getir-
mektedir. Konsoloslukların te-
mel görevi, sivil toplum kuru-
luşlarının yerine geçmek değil, 
bu kuruluşlara destek vermek 
ve onların çalışmalarını kolay-
laştırmaktır. Hollanda’da uzun 
yıllardır aktif olarak faaliyet 
gösteren Türk sivil toplum ku-
ruluşlarının alanına müdahale 
edilmesi, hem yanlış bir adım 
hem de toplumsal uyumu teh-
dit eden bir yaklaşım olabilir. 
Konsolosluğun böylesi bir mis-
yon üstlenmesi, mevcut yapı-
larla gereksiz bir rekabet orta-
mı yaratmakta ve diplomatik 
hassasiyetleri zedelemektedir. 

HOLLANDA TÜRK KA-
DINLARI DERNEĞİ’NDEN 
DOSTÇA ÇAĞRI  

Hollanda’da faaliyet göste-
ren Hollanda Türk Kadınları 

Derneği’nin Başkanı Sibel Saki 
ve Denetleme Kurulu Başkanı 
Birgül Gültekin Özşahin, Fahri 
Konsolosluk bünyesinde kuru-
lan “Kadınların Güçlenmesi ve 
Entegrasyonu Birimi” konu-
sunda ayrı ayrı açıklama yaptı-
lar. 

BAŞKAN SİBEL SAKİ’NİN 
AÇIKLAMASI: 

Hollanda Türk Kadınları 
Derneği olarak, yıllardır Türk 
kadınlarının güçlenmesi, hak-
larının korunması ve topluma 
entegrasyonu konusunda aktif 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. 
Bu anlamda, her türlü olumlu 
girişimi desteklemeyi sorumlu-
luk kabul ediyoruz. Ancak, bu 
amaca hizmet eden çalışmalar-
da sivil toplum kuruluşlarının 
deneyimlerinden ve mevcut 
yapılarından faydalanmanın 
daha etkili sonuçlar doğuraca-
ğına inanıyoruz. 

Son dönemde, Hollan-
da’daki Fahri Konsolosluk 
bünyesinde kurulan “Kadınla-
rın Güçlenmesi ve Entegrasyo-
nu Birimi” çalışmalarını dikkat-
le takip ediyoruz. Kadın hakla-
rı konusundaki her katkıyı 
önemsemekle birlikte, bu tür 
girişimlerin mevcut sivil top-
lum kuruluşlarıyla iş birliği 
içinde gerçekleştirilmesinin da-
ha yapıcı ve etkin olacağını dü-
şünüyoruz. Sivil toplum kuru-
luşları yıllardır bu alanda derin 
tecrübelere sahip olup, top-
lumsal ihtiyaçları daha yakın-
dan tanımakta ve sahaya dair 
daha çözüm odaklı yaklaşımlar 
sunmaktadır. 

Fahri Konsoloslukların, sivil 
toplum kuruluşlarıyla rekabet 
etmek yerine, bu kuruluşların 
çalışmalarını destekleyici ve 
kolaylaştırıcı bir rol üstlenmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Bu, 
hem toplumun dinamiklerine 
duyarlı bir yaklaşım olacak 
hem de toplumsal uyumu da-
ha sağlıklı kılacak bir adım ola-
caktır. Konsoloslukların des-
tekleyici bir pozisyonda bulun-
ması, sivil toplumun çalışmala-
rına katkı sağlayarak daha güç-

lü bir toplumsal dayanışmanın 
oluşmasına aracılık edecektir. 

Özellikle uzun yıllardır sü-
reklilik arz eden çalışmalarımı-
zın, son gelişmelere paralel 
olarak göz ardı edilmesi veya 
ikinci planda bırakılması endi-
şelerimizi artırmaktadır. Bu ne-
denle, söz konusu birimin 
mevcut sivil toplum kuruluşları 
ile daha yoğun bir iş birliği ve 
istişare içinde çalışmasını te-
menni ediyoruz. 

Sonuç olarak, Türk kadın-
larının haklarının korunması 
ve topluma entegrasyonunun 
güçlendirilmesi konusunda 
tüm tarafları, dayanışma ve or-
tak hareket etmeye davet edi-
yoruz. 

Sibel Saki 
Hollanda Türk Kadınları 

Derneği Başkanı 
DENETLEME KURULU 

BAŞKANI BİRGÜL GÜLTE-
KİN ÖZŞAHİN’İN AÇIKLA-
MASI 

Hollanda Türk Kadınları 
Derneği olarak, basın aracılı-
ğıyla Fahri Konsolosluğun 
Türk kadınlarına yönelik bir bi-
rim oluşturduğunu öğrendik. 
Kadınların güçlenmesi ve top-
luma entegrasyonunun destek-
lenmesi amacıyla atılan her 
adımı önemli ve değerli bulu-
yoruz. Ancak, böylesi anlamlı 
bir girişimin, Hollanda’da 
uzun yıllardır aktif çalışan Ka-
dınlar Dernekleri ile istişare 
edilerek ve iş birliği içinde 
planlanmasının daha sağlıklı 
ve etkili olacağını düşünüyo-
ruz. 

Toplumun değişen ihtiyaç-
larını daha yakından takip 
eden sivil toplum kuruluşları 
olarak, kadın hakları ve enteg-
rasyon konusunda tecrübe ve 
birikimlerimizi paylaşmaya her 
zaman açığız. Bu noktada, 
amacımız topluma en fazla kat-
kıyı sağlamak ve ortak hedefler 
doğrultusunda birlikte yürü-
mektir. Karşılıklı diyaloğun ge-
lişimine açık olduğumuzu ve 
toplumsal fayda adına görüş-
me yapmaya hazır olduğumu-
zu belirtmek isteriz. 

Sivil toplumun dayanışma 
ve iş birliği ruhuyla yükselece-
ğine inanıyor, her türlü ortak 
çalışmaya destek vermekten 
memnuniyet duyacağımızı ifa-
de etmek istiyoruz. 

Birgül Gültekin Özşahin 
HTKB Denetleme Kurulu 

Başkanı 
 
ÖZLEM KAYMAZ VE Dİ-

ĞER KONULAR 

Özlem Kaymaz ve Kadın 
Hakları konusuna az sonra ye-
niden gireceğim. Ama şimdi  
diğer konular: 

 
DİPLOMATİK LİYAKAT-

SİZLİK VE KRAMER’İN KAD-
RO TERCİHLERİNDEKİ SO-
RUNLAR 

Kramer’in diplomatik ko-
nularda kifayetsiz kadro seçim-
leri, görev anlayışının sorgu-
lanmasına neden olmaktadır. 
Özellikle Mehmet Keskin gibi 
diplomatik yeterliliği tartışmalı 
kişilerle çalışması, kendisinin 
diplomasiye olan yaklaşımın-
daki eksiklikleri ortaya koy-
muştur. Nitekim Keskin’in bir 
davada mahkeme tarafından 
suçlu bulunması ve Kramer ile 
ilişkilerinin kesilmesi, eleştirile-
rimin haklılığını gözler önüne 
sermiştir. (Mehmet Keskin, 
yapmakta olduğu hastalık si-
gortacılığında, rakip bir firma-
ya ait müşteri portföyünü hak-
sız yere devralması suçundan 
yargılanmış, suçlu bulunmuş 
ve para cezasına çarptırılmıştı. 
Fahri Konsolosluk, Bu karar-
dan sonra, Fahri Konsoloslu-
ğun web sayfasındaki Mehmet 
Keskin’e ait tüm isim ve fotoğ-
raflar kaldırıldı) 

 
KONSOLOSLUKTA ALI-

ŞILMADIK UNVANLAR VE 
DİPLOMASİYE YAKIŞMAYAN 
ATAMALAR 

 
Kramer’in “Pazarlama & 

PR” ünvanıyla bir çalışanı gö-
revlendirmesi de tartışmalıdır. 
Zira diplomatik misyonlarda 
bu tür ticari unvanlara yer ve-
rilmez. Konsoloslukların asli 
görevi, vatandaşların haklarını 
korumak ve resmi diplomatik 
ilişkileri yürütmektir. Bu tür un-
vanlar, konsolosluğun görev 
tanımını aşmakta ve kurumsal 
ciddiyeti zedelemektedir. 

 
DİPLOMASİDE TİCARİ ÇI-

KARLARIN GÖLGESİ VE 
KRAMER’İN SINIRI AŞAN 
HAMLELERİ 

 
Konsolosluk görevinin dışı-

na çıkılarak, şahsi ticari faali-
yetlerini ön plana alma görü-
nümü kabul edilemez. Hollan-
da’da faaliyet gösteren çok sa-
yıda Türk iş insanları varken 
ve bu insanlar dernekleşmiş-
ken,  Kramer’in kendi ticari çı-
karlarını öne çıkardığı izlenimi 
veren girişimlerde bulunması, 
hem toplumsal hem de etik 
açıdan sorunludur. 

Titus Kramer, diplomatik 
görev tanımını aşan uygulama-
ları, kadro tercihleri ve 
STK’larla olan ilişkileri yeniden 
değerlendirilmelidir. Fahri baş-
konsolosluk görevi, kişisel çı-
karların ön planda olduğu bir 
makam değil, topluma hizmet 
amacı taşıyan, objektif ve ta-
rafsız bir sorumluluktur. 

                

HOLLANDA’DAKİ FAHRİ KONSOLOSLUĞUMUZ 
YİNE GÜNDEMDE:MUHTEŞEM BİR GİRİŞİME 

YANLIŞ SAHİPLENME
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Edirne’de yüzme hakem kursu açılacak. Türkiye Yüzme Fe-

derasyonu Başkanlığı tarafından açılacak Yüzme Aday Hakem 

Kursu 24-27 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 

Başvurular 17 Nisan 2025 tarihine kadar Yüzme İl Temsilciliği-

ne yapılacak.  

Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanlığı tarafından Edir-

ne’de 24-27 Nisan 2025 tarihleri arasında Yüzme Aday Hakem 

Kursu açılacak. Kursa katılmak isteyenler 17 Nisan 2025 tarihi-

ne kadar Yüzme İl Temsilciliğine başvuru yapabilecekler. Kursa 

katılacakların en ez lise olması, 18 -50 yaş aralığında olması ge-

rekiyor. Kurs kontenjanının ise 100 kişi ile sınır olduğu belirtildi.  

Haber Nuran Tarlacı 

Edirne’de, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun gözaltına alın-
ması protesto edildi. 
Şükrüpaşa Mahallesi, İlha-

mi Ertem Caddesi, Dinlenti 
Park Kafe önünde toplanan 
vatandaşlar, ellerinde Türk 
bayrakları ve dövizlerle, Edirne 
Gar Meydanı'na yürüdü. Gar 
Meydanı’na ulaşan kalabalık 

burada andımızı okudu. CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Ba-
ran Yazgan, Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın ve 
CHP Edirne İl Başkanı Harika 
Taybıllı, basın açıklamasında 
bulundu.  

 
“Ekrem Başkan bizlere 

emanet” 
Edirne Belediye Başkanı Fi-

liz Gencan Akın, şunları kay-
detti: 

“Ekrem Başkan bizlere 
emanet, Ekrem Başkan uyu-
muyorsa biz de uyumayacağız. 
O korkmuyorsa biz de korkma-
yacağız. O susmuyorsa biz de 
susmayacağız. Peki Edirneli 
hemşehrilerim size sesleniyo-
rum; Korkuyor muyuz? Susa-
cak mıyız? Mücadeleden vaz-

geçecek miyiz? Kesinlikle vaz-
geçmeyeceğiz. Yolumuz uzun, 
heyecanımız yüksek, gençliği-
miz var.” 

“Gözümüzü bir dakika  
olsun o kötülüklerden 

ayırmayacağız” 
CHP Edirne Milletvekili Ah-

met Baran Yazgan, şunları söy-
ledi: 

“Hiç kimse bizi yıldırama-

yacak ve hiç kimse yolumuz-
dan dindiremeyecek. İyi ki var-
sınız. Zıplayın da onlar görsün. 
Ne kadar habecisi olsa da ted-
biri elden bırakmayacağız. Hiç-
bir şekilde yolumuzdan döndü-
rülmemek için gözümüzü bir 
dakika olsun o kötülüklerden 
ayırmayacağız. Bir gözümüz de 
hedefe doğru yeniden bu ülke-
yi 2. Yüzyılında kurucu gücün 
enerjisiyle ve sizlerin gücü, iste-
ğiyle yeniden ait olduğu Ata-
türkçü kimliğiyle cumhuriyeti-
ne yeniden kavuşturacağız. 
Buna inanıyorum, sizlerle be-
raber yapacağız.” 

 
“Millet iradesinin gasp 

edilmesine izin  
vermeyeceğiz” 

CHP Edirne İl Başkanı Ha-
rika Taybıllı da, “Bugün bura-
dayız ve sadece haksızlıklara 
karşı öfkemizi değil, kararlılığı-

mızı da haykırıyoruz. Bugün 
burada olmasaydık sessiz kal-
saydık bu ülkenin geleceğine 
ihanetimiz çok büyük olacaktı. 

Biz hukukun sıradaşlanmasına 
adaletin ayaklar altına alınma-
sına millet iradesinin gasp edil-
mesine izin vermeyeceğiz.” di-
ye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

İmamoğlu için demokrasi yürüyüşü

Yüzme hakemi olmak ister misiniz?

GAZETESÝ

Yazgan

Taybıllı

Akın



Sayfa - 6 22 MART 2025GAZETESÝ

Nevruz Bayramı dolayısıyla 
Trakya Üniversitesinde düzen-
lenen etkinlikte Nevruz ateşi 
yakıldı, akademisyenler ve öğ-
renciler ateşin üzerinden atladı. 
Etkinlikte, çekiçle örste demir 
dövülmesinin ardından renkli 
yumurtalar tokuşturuldu. 

Balkan Yerleşkesinde ger-
çekleştirilen etkinlik, Nevruz 
duası ile başladı. Programda 
konuşan Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Hatipler, Nevruz'un Türk 

milleti için bahar, yenilik ve 
bayram anlamına geldiğini 

söyledi. 
Nevruz'un aynı zamanda 

barış ve sevgi anlamına geldi-
ğini belirten Hatipler, "Aslında 
bizim kültürümüzde insanın 
dostuyla birlikte olduğu her 
gün ve her an bayramdır. Biz-
ler Nevruz olmasa da Trakya 
Üniversitesi mensupları olarak 
burada toplansak, o gün yine 
bizim için bayram günüdür. 
Ömrünüz su gibi olsun, Nev-
ruz'unuz kutlu olsun." ifadeleri-
ni kullandı. 

Edebiyat Fakültesi Araştır-
ma Görevlisi Dr. Armağan Al-

tay da Nevruz'un tarihçesi hak-
kında bilgi verdi. 

Konuşmaların ardından 
Hatipler ve rektör yardımcıları 
tarafından Nevruz ateşi yakıldı, 
akademisyenler ve öğrenciler 
ateşin üzerinden atladı. 

Etkinlikte, çekiçle örste de-
mir dövülmesinin ardından 
renkli yumurtalar tokuşturuldu. 

Mehter takımının konser 
verdiği programda, halk oyun-
ları ekibi ile Geleneksel Türk 
Okçuluğu Topluluğu üyeleri de 
gösteri sundu. (aa)

Motorlu Araç Satıcıları Fe-
derasyonu Genel Başkanı Ay-
dın Erkoç, Ramazan Bayra-
mı'nın etkisiyle ikinci el araç pi-
yasasında hareketlilik yaşandı-
ğını belirterek, dolandırıcılık 
amacıyla piyasaya giren kişile-
re karşı dikkatli olunması uyarı-
sında bulundu. 

Erkoç, yaptığı açıklamada, 
bir süredir durağan seyir izle-
yen ikinci el araç satışlarında 
bayram öncesi canlanma ya-
şandığını söyledi. 

Bu canlılıktan faydalanarak 
fahiş fiyat uygulayan fırsatçıla-
rın ortaya çıktığına dikkati çe-
ken Erkoç, "Her yıl bayram dö-
nemleri öncesinde ve yaz ayla-
rı yaklaştığında araç alım satım 
işlemleri hız kazanır. İkinci el 
araç piyasasında fiyatlar, nor-
mal seyrediyor ancak yaşanan 
hareketlilik dolandırıcıları da 
harekete geçirdi. İnternet üze-
rinden 'kapora dolandırıcılığı' 
ve 'ayaküstü' diye tabir ettiği-

miz kayıt dışı alım satım yapan 
kişilerin arttığını görüyoruz. 
Burada hem vatandaşlarımızın 
hem de motorlu araç satıcıları-
mızın dikkatli olmasını öneri-
yoruz." dedi. 

 
"YETKİ BELGELİ SATICI-

LARDAN ALIŞVERİŞ YAPIL-
MALI" 

Erkoç, vatandaşların araç 
alırken iyi bir piyasa araştırma-
sı yapması gerektiğini vurgula-
yarak, fırsatçılık yaparak piya-
sa dengesini bozmaya çalışan 
kayıt dışı çalışanlar yerine, yet-
ki belgesine sahip motorlu araç 
satıcılarından alışveriş yapıl-
masının, yaşanan ya da yaşa-
nabilecek sıkıntıların önüne ge-
çeceğini anlattı. 

Piyasa hareketlendiği anda 
yetki belgesi olmadan ayak üs-
tü alım satım yaparak fiyatları 
artıran satıcıların, tüketicilerin 
mağduriyet yaşamasına sebep 
olduğunu belirten Erkoç, "Va-

tandaşlarımızın otomotiv tica-
ret merkezlerinden ya da yetki 
belgesine sahip motorlu araç 
satıcılarından alışveriş yapması 
önem taşıyor. Bu dönemlerde 
özellikle kapora dolandırıcılığı 
çok yaşanıyor. Eğer tüketiciler, 
otomotiv alırken karşılarında 
muhatap bulabilecekleri adres-
leri seçerse herhangi bir sorun 
yaşamaz." diye konuştu. 

Erkoç, araç ekspertizi işle-
minde de dikkatli olunması ge-
rektiğine dikkati çekerek, şun-
ları kaydetti: 

"Ekspertiz merkezlerinin 
TSE standartlarında hizmet 
sunması ve söz konusu araca 
garanti vermesi önemli bir hu-
sus. Böylece bu konuda yaşa-
nan mağduriyetlerin de önüne 
geçilecektir. Ekspertiz yaptırır-
ken de mutlaka güvenilir, ku-
rumsal, gerekli standartları taşı-
yan merkezler tercih edilmeli." 
(aa)

Nevruz ateşi yandı

‘Dünyada eşi benzeri pek görülmemiştir’
Türk Denizcilik ve Global Stratejiler Merkezi (Türk DEGS) 

Başkanı Doç. Dr. Cihat Yaycı, 
Çanakkale'de elde edilen zaferin 
dünya tarihinin değişmesine ne-
den olduğunu söyledi. Yaycı, 
“18 Mart'ta deniz zaferi kazanıl-
mıştır. Kara harekatı aylar sürü-
yor ama Çanakkale'nin bir bü-
tün olarak zaferle neticelenmesi 
deniz harekatından kaynaklanı-
yor. Çanakkale'yi geçilmez kılan 
18 Mart'taki zaferdir. Dünyada 
eşi benzeri pek görülmemiştir." 
dedi. 

Trakya Üniversitesi (TÜ) Sos-
yal Bilgiler Eğitim Topluluğu ta-
rafından 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Gü-
nü etkinlikleri kapsamında "18 Mart Deniz Zaferi" konferansı dü-
zenlendi. 

TÜ Eğitim Fakültesi Konferans Salonu'nda saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, öğrenciler tara-
fından kahramanlık türküleri seslendirildi. 

Programa davetli konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. Yaycı, 
Türk milletinin Çanakkale'de büyük bir mücadele verdiğini ifade 
etti. 

Türk kuvvetlerinin 18 Mart'ta büyük bir deniz harekatı gerçek-
leştirdiğini belirten Yaycı, "18 Mart'ta deniz zaferi kazanılmıştır. 
Kara harekatı aylar sürüyor ama Çanakkale'nin bir bütün olarak 
zaferle neticelenmesi deniz harekatından kaynaklanıyor. Çanak-
kale'yi geçilmez kılan 18 Mart'taki zaferdir. Dünyada eşi benzeri 
pek görülmemiştir." dedi. 

Yaycı, Çanakkale'nin yalnızca 1. Dünya Savaşı'nın bir cephe-
si değil Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasını sağlayan Milli Müca-
dele'nin önsözü olduğunu dile getirdi. 

Doç. Dr. Yaycı, kara, deniz ve hava kuvvetlerinin bir arada 
kullanıldığı ilk savaşın Çanakkale'de yapıldığını belirtti. 

Türk kuvvetlerinin yenilmez denilen donanmalar karşısında 
başarı gösterdiğini ve düşman gemilerinin Çanakkale Boğazı'nın 
girişinde sulara gömüldüğünü aktaran Yaycı, şunları kaydetti: 

"7 gemi, dünyanın en gelişmiş zırhlıları batmıştır. Nusret Mayın 
Gemisi'nin döşediği 26 mayın 1. Dünya Savaşı'nın, dünyanın ka-
derini değiştirmiştir. İkmal yapılamadığı için Rusya desteklenemi-
yor. Savaştan çekilirken o arada Bolşevik İhtilali oluyor. Bir tarih 
değişiyor. 18 Mart 1915'te hem karadan atılan toplar hem ma-
yınlara çarpmalar neticesinde Çanakkale'nin geçilemeyeceği an-
laşılıyor." 

Yaycı, ilerleyen süreçte Çanakkale'yi geçmek için düzenlenen 
kara harekatının da Türk askerinin müthiş direnişi karşısında ba-
şarısız olduğunu ve "Çanakkale Geçilmez" mottosunun bu şekilde 
perçinlendiğini vurguladı. 

Büyük Önder Atatürk'ün donanmaya olan ihtiyacı Çanakka-
le'de gördüğünü anlatan Yaycı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
Cumhuriyet'in kurulmasıyla Türk donanmasının geliştirilmesine 
büyük önem verdiğini sözlerine ekledi. (aa)

Yaycı

İkinci elde dolandırıcılık uyarısı



Keşan Belediyesi, sahipsiz 
sokak hayvanlarının daha sağ-
lıklı ve mutlu bir yaşam sürme-
si için önemli bir projeye imza 
atıyor. Keşan Belediye Başkanı 
Op.Dr. Mehmet Özcan, Trak-
ya’nın en büyük ve kapsamlı 
sokak hayvanları barınağı olan 
Sahipsiz Sokak Hayvanları 
Geçici Bakımevini, Edirne Va-
lisi Yunus Sezer, Keşan Kayma-

kamı Cemalettin Yılmaz, AK 
Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal ile birlikte ziyaret etti. 

Keşan’da 72 bin metrekare-

lik mevcut barınağa ek olarak, 
50 bin metrekarelik doğal ya-
şam alanı oluşturulacak. 

Keşan Belediye Başkanı 
Op.Dr. Mehmet Özcan ve Vali 

Yunus Sezer, planlanan alanı 
yerinde inceleyerek barınakta 
yürütülen tedavi ve bakım sü-
reçleri hakkında bilgi aldı ve 
sahipsiz hayvanların refahını 
artırmaya yönelik yeni adımla-
rı değerlendirdi. 

Başkan Özcan, sokak hay-
vanlarının sağlığı ve refahı için 
yapılan çalışmalar hakkında 
Vali Sezer’e detaylı bilgiler ver-

di. Vali Sezer de belediyenin 
bu konudaki çabalarını takdir 
ederek, sokak hayvanlarına 
yönelik projelere destek ver-
meye devam edeceklerini be-
lirtti. 

Başkan Mehmet Özcan, so-
kak hayvanlarının daha sağlık-
lı, güvenli ve doğal bir ortam-
da yaşamaları için projeler 
üretmeye devam edeceklerini 
belirterek, “Sayın Valimize 
desteklerinden dolayı teşekkür 
ediyoruz. Patili dostlarımız için 
kararlılıkla çalışmayı sürdüre-
ceğiz.” ifadelerini kullandı. 

Haber Merkezi 
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Zafer Partisi Edirne İl Başkanı Serkan Konak, Zafer Partisi 
İpsala İlçe Başkanı ve yönetimin feshedildiğini açıkladı. Konak, 
yakın zamanda İpsala İlçe Başkanın atamasının yapılacağını 
söyledi.  

Zafer Partisi İpsala İlçe Başkanı Reşat Akbaş’ın görevine son 
verildiğini ifade etti. Konak, “Zafer Partisi İpsala İlçe Başkanlığı-
mız ve yönetimimiz feshedilmiştir. İpsala İlçe Başkanlığına ve 
yönetimine en kısa sürede yeni atama yapılacaktır.” dedi.  

Haber Ergin Yıldız

Sosyal medyadan dolandırıldı! 
Edirne'de sosyal medya üzerinden dolandırılan kişi polise 

başvurdu. 
Alınan bilgiye göre, M.K. pasta dolabı almak için sosyal 

medya üzerinden ilan sahibine 20 bin lira gönderdi. 
Bir süre sonra dolandırıldığını anlayan M.K. polise başvur-

du.  
Üzerinde uyuşturucu bulundu 
Keşan ilçesinde üzerinde uyuşturucu bulunan şüpheli gözal-

tına alındı. 
Alınan bilgiye göre, polis ekipleri İspat Camisi Mahallesinde 

yaptıkları kontrolde şüphe üzerine E.K'yi durdurdu. 
Üzerinde yapılan aramada 1.29 gram bonzai ele geçirilen 

şüpheli gözaltına alındı. (aa) 

Zafer Partisi İpsala’yı feshetti

Edirne asayiş

Keşan’a dev barınak
GAZETESÝ
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Uzmanlar, yaklaşan Ramazan Bayramı tatilinde yola çıkacak 
vatandaşları, yoğun trafikte sorun yaşamaması için araçlarına 
gerekli bakımları yaptırması konusunda uyardı. 

Milyonlarca vatandaş bayram tatilinde memleketlerine ya 
da tatile gitmek için yola çıkacak. Bu kapsamda yaşanacak tra-
fik yoğunluğu nedeniyle araçların teknik açıdan sorunsuz olma-
sı önem taşıyor. Bakımsız araçlar, hem arızalanma hem de kaza 
yapma riski taşıyor. 

Özellikle fren sistemi, lastikler, motor yağı ve sıvı seviyeleri 
gibi kritik noktalarda yapılacak kontroller, hem sürücülerin hem 
de diğer yol kullanıcılarının güvenliğini artırıyor. 

 
"BAYRAM SÜRESİNCE KIŞLIK LASTİKLERLE DEVAM 

EDİLMELİ" 
Arkas Otomotiv Satış Sonrası Hizmetler Müdürü Aykut Tun-

cer, konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, seyahat sırasında 
problem yaşanmaması için araçların bakımlı olmasının önemi-
ne işaret ederek, "Son dönemde araç yangınları dikkati çekiyor. 
Bu yangınların en önemli sebebi, orijinal veya doğru kullanıl-
mamış yedek parçalar. Bu nedenle yedek parça alırken dikkatli 
olmamız ve gerekli kontrolleri yapmamız gerekiyor." diye ko-
nuştu. 

Bayram trafiğinin her sene olduğu gibi bu yıl da yoğun ola-
cağını, bu nedenle de sürücülerin ekstra dikkat etmesi gerektiği-
ni bildiren Tuncer, bayramın bu yıl mevsim geçişine denk gele-
ceğine dikkati çekti. 

Tuncer, otomobil sahiplerinin bayram trafiğine çıkmadan 
önce gerekli bakımları yaptırması gerektiğini aktararak, "Sürü-
cülerin bayram süresince kışlık lastikleriyle devam etmesini öne-
ririm, lastik değişim zamanına daha var. Lastik değişimlerinin 
de doğru yetkili servislerde yapılmasını öneriyoruz. Yeni oto-
mobillerde lastik uyarı sensörleri var. Ancak sensör arızası duru-
munda elektronik ortamda yapılmayan bakımlar yanlış onarı-
ma neden olabiliyor. Bunlara dikkat edilmesi gerekiyor." dedi. 

 
"REZERVASYONLU ŞARJ İSTASYONLARI TERCİH EDİL-

MELİ" 
Elektrikli otomobillerin diğer araçlara göre daha az sorun 

oluşturduğunu ancak bu tür araçlarda arıza yaşanması duru-
munda kesinlikle yetkili servise başvurulması gerektiğini belirten 
Tuncer, şunları kaydetti: 

"Elektrikli araçlardaki yangınların çoğu yanlış şarj işleminden 
kaynaklı çıkıyor. Bu otomobillerde doğru onarım, diğerlerine 
göre daha önemli. Yetkili servislerimizde elektrikli otomobil ko-
nusunda gerekli sertifika ve eğitimleri alan teknisyenlerimiz var, 
araçların onarım faaliyetlerini bu kişiler yapıyor. Bu da araca 
doğru bakım ve onarımın yapılmasına olanak sağlıyor. Bunların 
dışında elektrikli arabalarda çok fazla sorun yaşanacağını dü-
şünmüyorum. Tatil dönemlerinde şarj istasyonlarında yoğunluk 
oluşabiliyor, bu nedenle rezervasyonlu şarj istasyonlarının tercih 
edilmesi vatandaşlarımıza zaman kazandırır." (aa)

Yunanistan'a kaçmaya çalışan terör örgütü PKK üyesi Edirne'de 
gözaltına alındı. 

Güvenlik güçleri, askeri yasak bölgede düzenledikleri operas-
yonda terör örgütü PKK üyesi olduğu belirlenen O.S'yi Yunanis-
tan'a geçmeye çalışırken yakaladı. 

"Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan aranan zanlı göz-
altına alındı. (aa) 

Zafer Partisi Keşan İlçe Baş-
kanı Av. Türkay Gümülcineli, 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun gözaltına alınmasına iliş-
kin yaptığı açıklamada, “Huku-
kun siyasi hesap görme aracı 
olarak kullanılmasını asla kabul 
etmiyoruz. Halkın iradesi her 
şeyden önde gelmektedir. Adale-
tin herkese lazım olduğu gerçeği 
göz önünde bulundurularak ki-
me karşı olursa olsun hukuksuz-
luklar karşısında tek yürek olmak 
Türk milletinin boynunun borcu-
dur” dedi. 

Zafer Partisi Keşan İlçe Baş-
kanı Av. Türkay Gümülcineli, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun gözaltına alınmasının 
Cumhurbaşkanı adaylığı süre-
cinde manidar olduğunu belirtti. 
Gümülcineli, yaptığı yazılı açık-
lamada ülke gündemine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.  

 
‘İDDİANAME NEREDEDİR 

VE NEDEN HAZIRLANMA-
MAKTADIR?’ 

Zafer Partisi Genel Başkanı 
Prof. Dr. Ümit Özdağ’ın 60 gün-
dür tutukluluk halinin devam et-
tiğini ifade den Gümülcineli, 
“Tutuklanmasına sebep gösteri-
len halkı kin ve düşmanlığa tah-
rik suçlamasıyla alakalı geçen 60 
günlük süre zarfında Genel Baş-
kanımıza yüklenen suçla ilgili İs-

tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından hali hazırda iddiana-
me düzenlenmemekte ve tutuk-
luluk haline devam kararları ve-
rilmektedir. Kamuoyunda “yata-
rı olmayan” şeklinde tabir edilen 
atılı suç için Genel Başkanımız 
haksız bir şekilde 60 gündür öz-
gürlüğünden mahrum bırakıl-
maktadır. Bu vesileyle bir kez da-
ha soruyoruz. İddianame nere-
dedir ve neden hazırlanmamak-
tadır? Genel Başkanımız daha 
ne kadar bu şekilde cezaevinde 
tutulacaktır? Zafer Partililer ola-
rak Genel Başkanımızın yaşadığı 
haksızlığa karşı kısıtlı imkanlarla 
ve her türlü baskıya ve sansüre 
rağmen sesimizi duyurmaya çalı-
şırken ülkemizde haksızlıklar son 
sürat devam etmektedir” dedi.  

‘HALKIN İRADESİ HER 
ŞEYDEN ÖNDE GELMEKTE-
DİR’ 

Gümülcineli, İBB Başkanı 

Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına 
alınmasına ilişkin olarak açıkla-
masında Cumhurbaşkanı adaylı-
ğı sürecinde yaşananların mani-
dar olduğunun altını çizdi. Hu-
kuksuzluklar karşısında tek yürek 
olunması gerektiğini kaydeden 
Gümülcineli, “Bu kararın Ekrem 
İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanı 
adaylığı sürecine denk gelmesi 
manidardır. Devletin temeli, hu-
kuk ve adalettir. Demokrasinin 
gereği de farklı seslere tahammül 
ile adil seçim ve propaganda or-
tamıdır. Yaşanan bu durumların 
ekonomik tahribata sebep oldu-
ğu bir günde gerçekleşen ekono-
mik çalkantılı verilerle göz önün-
de olduğu gibi toplum nazarında 
da hukuka olan güven konusun-
daki endişeleri kat be kat arttır-
maktadır. Hukukun siyasi hesap 
görme aracı olarak kullanılması-
nı asla kabul etmiyoruz. Halkın 
iradesi her şeyden önde gelmek-
tedir. Adaletin herkese lazım ol-
duğu gerçeği göz önünde bulun-
durularak kime karşı olursa ol-
sun hukuksuzluklar karşısında 
tek yürek olmak Türk milletinin 
boynunun borcudur. Anayasal 
hakların yok sayıldığı bir ortam-
da güçlü bir ülkeden, zengin bir 
milletten, refah toplumundan söz 
edilemeyeceği aşikardır” ifadele-
rini kullandı. 

Haber Merkezi    

Down sendromlu Ceyda'nın 
doktor olma hayali bir günlüğüne 
gerçek oldu. Giydiği beyaz önlüğü 
ve boynuna astığı stetoskopu ile 
Kırklareli Valisi Uğur Turan'ı muaye-
ne eden down sendromlu Ceyda 
Buğday büyük heyecan yaşadı. Vali 
Turan, "Bu ortamda olmak çok gü-
zel. Türk hekimleri gibi mütebessim 
ve güler yüzlü, işine aşık, insana 
aşık; gönlümü fethetti ve ben Ceyda 
kızımızı, kardeşimi asla unutmayaca-
ğım" dedi. 

Kırklareli'nde yaşayan down 
sendromlu Ceyda Buğday'ın (29) 
doktor olma hayali bir günlüğüne 
gerçekleştirildi. 

Buğday'ın doktor olma hayalini 
öğrenen İl Sağlık Müdürü Çiğdem 
Cerit harekete geçti. 

75. Yıl 1 Nolu Aile Sağlığı Mer-
kezine getirilen Ceyda, burada gö-
revli doktorlar tarafından karşılandı. 

Doktor odasında beyaz önlük gi-
yen Buğday, boynuna astığı stetos-
kopu ile hastalarını beklemeye baş-
ladı. 

Kırklareli Valisi Uğur Turan da 
Ceyda'ya sürpriz yaparak merkeze 
geldi. Stetoskopu ile Turan'ın sırtını 
dinleyip tansiyonunu ölçen down 
sendromlu Ceyda'nın büyük heye-
can yaşadığı gözlendi. 

Turan, Ceyda ve annesiyle bir 
süre sohbet etti. 

"ÜNİFORMASIYLA, DURUŞUY-
LA BİZİ BÜYÜLEDİ" 

Vali Turan, hayatın güzellik üze-
rine inşa edildiğini söyledi. 

Ceyda ile tanışmanın kendisine 
büyük zenginlik kattığını vurgulayan 
Turan, onun çok hürmetli olduğunu, 
gönülleri fethettiğini ifade ederek, 
şunları kaydetti: 

"Bu ortamda olmak çok güzel. 
Türk hekimleri gibi mütebessim ve 

güler yüzlü, işine aşık, insana aşık; 
gönlümü fethetti ve ben Ceyda kızı-
mızı, kardeşimizi asla unutmayaca-
ğım. Bugün de çok güzel hatıra bi-
riktirdik. Sevgili kardeşim içeri girdi-
ğim, 'Merhaba.' dediğim andan iti-
baren üniformasıyla, o beyaz pırıl pı-
rıl önlüğüyle, kıyafetiyle, duruşuyla, 
annesiyle ve dostlarıyla beni, bizi bü-
yüledi. 

O bizim yavrumuz, evladımız, 
kardeşimiz. Yetiştirenlerden, anne-
sinden, babasından Allah razı olsun. 
Allah, onu ve yavrularımızın hepsini 
bağışlasın. Bayramdan sonra da 
Ceyda kardeşime kahve içmeye gi-
deceğim." 

Türkiye Cumhuriyeti'nin büyük 
devlet olduğunu vurgulayan Turan, 
Sağlık Bakanlığının da çok büyük ve 

muhteşem bir bakanlık olduğunu di-
le getirdi. 

Sağlık alanındaki değişim ve dö-
nüşümün dünyaya örnek olduğunu 
anlatan Turan, "Pırıl pırıl mekanlar-
dayız. Her türlü imkanlarımız var. İn-
san kaynağı olarak da çok iyiyiz. 
Türk hekimlerimizi seviyoruz. 'Beni 
Türk hekimlerine emanet ediniz.' di-
yen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
bu vecih sözünü asla unutmuyoruz." 
dedi. 

"AKŞAMDAN BERİ HİÇ UYKU 
UYUMADI" 

Anne Nuray Buğday ise kızının 
doktor olma hayalinin gerçekleştiril-
mesinden dolayı büyük mutluluk ya-
şadıklarını söyledi. Kızının heyecanı-
nın kelimelerle anlatılamayacak ka-
dar büyük olduğunu vurgulayan 
Buğday, onun kendisi için yaşama 
sevinci olduğunu belirtti. 

Ceyda'nın mutluluğunun her 
şeyden önemli olduğunu dile getiren 
Buğday, şöyle devam etti: 

"Akşamdan beri hiç uyku uyu-
madı, 'Doktor olacağım, hastaları 
muayene edeceğim.' diye. Çok mut-
lu, çok heyecanlı, şu an bile 'Elim 
ayağım titriyor.' diyor. Şu an kızıma 
dünyayı verseler maddi bir şeyle 
paylaşılacak veya kıyaslanacak bir 
durum değil. O kadar mutlu edildi 
ki... Emeği geçen kim varsa hepsine 
sonsuz teşekkür ederim. Kızımın ha-
yalini gerçekleştirdiler; önlüğünü giy-
di, hasta muayene etti. Çok duygu-
landım. Kızımın yanında ağlamamak 
için zor duruyorum ama bu gerçek-
ten mutluluktan olan bir duygu seli." 

Bir anne olarak kızının mutlulu-
ğunu görmekten başka düşüncesinin 
olmadığını vurgulayan Buğday, 
"Gerçekten hayali bir günlükte olsa 
yerine geldiği için o kadar mutlu, ifa-
de edemiyorum mutluluğunu." dedi. 
(aa)

Bayram tatiline gideceklere uyarı

‘Hukuk siyasi hesap görme aracı olamaz’

Hayali gerçek oldu

Edirne’de PKK’lı yakalandı

Gümülcineli
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Dünya Su Günü ve Orman 
Haftası etkinlikleri kapsamında 
Edirne’de ‘Küresel İklim Deği-
şikliği’ konferansı gerçekleştiril-
di. TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, "TEMA Vak-
fı olarak hem su kaynaklarının 
korunması hem de orman var-
lığının artırılması için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Bu tür 
etkinlikler, genç nesillerin çev-
reye duyarlılığını artırmak açı-
sından büyük önem taşıyor" 
dedi. 

Dünya Su Günü ve Orman 
Haftası etkinlikleri kapsamın-
da, Trakya Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı ve TEMA Vakfı 
Edirne İl Temsilciliği iş birliğiyle 
çevre bilinci oluşturmayı amaç-
layan önemli bir konferans dü-
zenlendi. Trakya Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Edirne TEMA Eğitim Koor-
dinatörü Doç. Dr. Musa Ulu-
dağ, Trakya Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Müzik ve Bale 
Ortaokulu öğrencilerine yöne-
lik olarak "Küresel İklim Deği-

şikliği" konulu bir sunum ger-
çekleştirdi.  

Konferansta, küresel iklim 
değişikliğinin nedenleri, gele-
cekte yaratabileceği riskler ve 
özellikle Edirne başta olmak 
üzere Türkiye ve dünya gene-
linde sebep olabileceği çevresel 
etkiler ele alındı. İklim değişik-
liğinin önlenmesi ve etkilerinin 
azaltılması için bireysel ve top-
lumsal düzeyde atılabilecek 
adımlara değinildi.  

TEMA Vakfı Edirne İl Tem-
silcisi Şirin Çoğal, etkinlikle il-
gili yaptığı açıklamada, Dünya 

Su Günü ve Orman Hafta-
sı’nın önemine dikkat çekerek, 
"Su, tüm canlılar için vazgeçil-
mez bir kaynaktır ve bilinçsiz 
tüketimi, küresel ölçekte ciddi 
bir tehdit oluşturmaktadır. Or-
manlar ise su döngüsünün te-
mel unsurlarından biri olup, ik-
lim değişikliği ile mücadelede 
hayati bir rol üstlenmektedir. 
TEMA Vakfı olarak, bu bilinçle 
hareket ederek hem su kaynak-

larının korunması hem de or-
man varlığının artırılması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu tür etkinlikler, genç nesille-
rin çevreye duyarlılığını artır-
mak açısından büyük önem ta-
şıyor" dedi. 

TEMA Vakfı’nın erozyonla 
mücadele, ağaçlandırma çalış-
maları ve çevre bilinci oluştur-
ma konularındaki faaliyetleri 
hakkında bilgilendirme yapılan 
etkinlik, öğrencilerin yoğun il-
gisiyle tamamlandı. 

Haber Merkezi

TEMA’dan su ve ağaçlandırma vurgusu

Yesevi Hareketi Derneği iftarda buluştu
Edirne Yesevi Hareketi Derneği, iftar yemeğinde bir araya 

geldi. Derneğin düzenlediği iftar programına, Yesevi Arama Kur-
tarma Lideri Gülsevin Kuzu, Spor Birimi Başkanı Burak Tütün, 
Yardım Birimi Başkanı Murat Telli, Engelliler Birimi Başkanı Ca-
natın Aydın ve çok sayıda gönüllü katıldı.  

Ailelerin de katıldığı iftar yemeği, sıcak bir ortam oluşturur-
ken manevi anlamda bir buluşma fırsatı sundu. Gönüllüler ve ai-
leleri, birlikte sofraya oturup hem iftarlarını açtı hem de birbirle-
riyle dayanışma içinde olmanın huzurunu yaşadı. Bu özel gece, 
Yesevi Hareketi Derneği'nin güçlü bağlarını pekiştirerek toplum-
sal dayanışmanın ve birlikteliğin ne kadar önemli olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
İftar yemeğinin ardından dua edilerek program devam etti. 

Yesevi Hareketi Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, katılım-
cılara hitaben bir konuşma yaptı. Cankaloğlu, Yesevi Hareke-
ti'nin misyonuna ve derneğin topluma sağladığı katkılara değin-
di. Konuşmasında şu sözlere yer verdi: 

“Geniş çaplı çalışmalarımıza devam edeceğiz” 
"Allah birliğimizi, dirliğimizi ve beraberliğimizi daim etsin. 

Yesevi Hareketi Derneği olarak, özellikle mübarek Ramazan 
ayında birçok il, ilçe ve dünya genelinde gerek yardım gerekse 
iftar programları düzenleyerek milletimizle bir arada olmaya ça-
lışıyoruz. Yesevi Hareketi Türkiye'de 75 ilde, dünyada ise 30'dan 
fazla ülkede faaliyet gösteren kamuya yararlı bir dernektir. Faali-
yet alanımız toplumun her kesimini kapsamaktadır. Yardım ha-
reketi olmanın yanı sıra, arama-kurtarma, spor, sağlık, eğitim, 
süreli yayınlar ve engelli birimi gibi alanlarda da faaliyet göste-
ren bir sivil toplum kuruluşuyuz. Bizler, siyaset üstü bir teşkilat 
olarak toplumsal dokuyu iyileştirmeyi hedefliyoruz. Yesevi Hare-
keti olarak, devletimizin kurucu iradesine bağlıyız ve üniter yapı-
sını savunuyoruz. Dili, marşı ve bayrağı tartışılmadan, bölgesin-
de güçlü bir yapının temsilcileriyiz. Aynı zamanda, Turan’dan Ni-
zam-ı Alem’e kadar geniş bir ufkun takipçisiyiz. Yesevi Hareketi, 
milletimizi tasada ve kederde birleştirerek, birlik içinde hareket 
etmeyi hedefleyen büyük bir ülküdür. Bizler, hiç kimseyi ayırt et-
meden, hepimizin aynı kilimin desenleri olduğu inancıyla hare-
ket eden bir teşkilatız. Yesevi Hareketi Derneği olarak, Edirne’de 
kurulduğumuz günden bu yana birçok önemli faaliyete imza at-
tık ve atmaya devam edeceğiz. Ramazan sonrasında eğitim, ara-
ma-kurtarma ve diğer birimlerimizle geniş çaplı çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Ayrıca, Ramazan ayı bitmeden geniş katılımlı 
bir iftar programı daha düzenleyeceğiz. Gönüllülerimizden ve iş 
insanlarından alacağımız destekle daha çok faaliyet yapmayı he-
defliyoruz.” Haber Merkezi  

GAZETESÝ

Kayıp kızını arıyor
Keşan ilçesinde bir kişi kayıp kızının bulunması için polise 

başvurdu. 
Y.K, polis merkezine giderek kızı Z.N.K'nun sabah evden çık-

tığını, bir daha da eve dönmediğini belirterek, polisten kızının 
bulunmasını istedi. 

Polis, kayıp kızın bulunması için soruşturma başlattı. (aa)
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Edirne'de 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haf-
tası kapsamında vatandaşlara fidan dağıtıldı. 

Orman Müdürlüğü ekiplerince kentin çeşitli bölgelerinde 
Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası dolayısıyla stantlar 
kuruldu. 

Saraçlar Caddesi'nde kurulan stantta gelen vatandaşlara 
Edirne Orman İşletme Müdürü Murat Aksoy ve Orman Müdür-
lüğü ekipleri fıstık çam fidanı hediye etti. 

Kent genelinde 10 bin fıstık çamı hediye edileceği belirtildi. 
(aa)

Trakya'da iklim değişikliği-
ne bağlı yer altı suyuna ulaş-
mada derinlik arttı. Trakya 
Üniversitesi (TÜ) Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Belgin Elipek, Trak-
ya'da yer altında suya ulaşma 
derinliğinin 500 metrelere ka-
dar çıktığını söyledi. Elipek, 
"25-30 sene önce 30-40 metre-
den yer altı suyunu çekebilir-
ken şu anda 500 metreden çe-
kilmeye başlandı" dedi. 

Prof. Dr. Elipek, TÜ ev sa-
hipliğinde düzenlenen "İklim 
Krizi ve Edirne Sempozyu-
mu"nda "Küresel İklim Değişik-
liği ve Edirne" başlıklı sunum 
yaptı. 

Elipek, dünyadaki toplam 
suyun yüzde 97'sini okyanuslar 
ve denizlerdeki tuzlu suyun 
oluşturduğunu, geriye kalan 
yüzde 3'lük bölümünün yüzde 
70'inin de buzullarda donmuş 
olarak bulunduğunu ifade etti. 

Suyun insan yaşamı için 
vazgeçilmez olduğunu belirten 
Elipek, su kaynaklarının korun-
ması ve kirletilmemesi gerekti-
ğini vurguladı. 

Elipek, tatlı su kaynakları-
nın yüzde 70'inin tarımda, yüz-
de 19'unun sanayide, geri ka-
lan miktarınsa günlük yaşamda 
kullanıldığını belirtti. 

Trakya'nın başlıca yer üstü 
su kaynaklarının Meriç ve Er-

gene havzasında nehirlerle on-
ları oluşturan kolları olduğunu 
aktaran Elipek, bu kaynakların 
çoğunlukla tarımda ve endüs-
tride kullanıldığını dile getirdi. 

Trakya'da yer altı suyuna 
ulaşma derinliğinin her geçen 
yıl arttığına dikkati çeken Eli-
pek, şunları kaydetti: 

"Yer üstü su kaynaklarının 
dışında yer altında üst üste 2 
tane akiferimiz var. Bu akifer-
lerden en önemlisi havza orta-
sında kalınlığı 600 metreyi bu-
lan Ergene formasyonudur. Bir 
diğer akifer ise Trakya'nın ku-
zeyinde dar bir kuşaktaki ve 
maksimum kalınlığı 300 metre 
civarındaki akiferdir. 

Ayrıca Meriç akiferi olarak 
adlandırılan yer altı suyu ise en 
fazla 30-40 metre kalınlığa sa-
hiptir. 25-30 sene önce 30-40 
metreden yer altı suyunu çeke-
bilirken şu anda 500 metreden 
çekilmeye başlandı. Son yıllar-
da iklim değişikliğine bağlı ola-
rak kuraklık ve kar yağışında 
azalma var. Kar yağmadığında 
yer altı suları beslenmiyor. Bu-
nun yanında yer altı su kay-
naklarının kirlenmesi var. Bu-
nun sonucunda su kriziyle kar-
şı karşıya kalıyoruz." (aa)

Sağlık Bakanlığınca, özel 
gereksinimli çocukların beslen-
mesinde bilimsel ve güncel 
yaklaşımların yer aldığı beslen-
me kitabı hazırlandı. 

Bakanlık özel gereksinimli 

bireylerde yaşanması olası bes-
lenme sorunlarının önlenmesi, 
erken dönemde tespiti, doğru 
ve etkin müdahaleler, tedavile-
ri ve bu alandaki yanlış uygula-
maların önüne geçmek ama-
cıyla harekete geçti. 

Bu kapsamda, çocuk ve er-
gen ruh sağlığı, çocuk sağlığı ve 
hastalıkları uzmanları, diyetis-
yenler ve çocuk gelişimciler 
başta olmak üzere alanında uz-
man akademisyenlerin yer al-
dığı bir ekip tarafından "Özel 
Gereksinimli Çocuklarda Bes-
lenme Kitabı" hazırlandı. 

Özel gereksinimli çocuklarla 
birebir ilgilenen uzman hekim-
ler ve diyetisyenler başta ol-

mak üzere çocuklarla temas 
eden sağlık profesyonelleri için 
hazırlanan kitap, aileler ve ba-
kım verenler için de önemli bir 
kaynak sağlıyor. 

 
KİTAP 6 BÖLÜMDEN 

OLUŞUYOR 
Sağlıklı beslenme önerileri-

nin yanında farklı özel gereksi-
nim tanı gruplarına göre bes-
lenme sorunları ve buna yöne-
lik uygulanacak müdahale 
yöntemlerini içeren kitap 6 bö-
lümden oluşuyor. 

Kitabın ilk bölümde, sağlıklı 
çocuk beslenmesi, büyüme-ge-
lişme, anne sütünün önemi ve 
tamamlayıcı beslenme ilkeleri 
gibi temel konular ele alınıyor. 
Diğer bölümlerde ise otizm, 
dikkat eksikliği, hiperaktivite 
bozukluğu, bilişsel gelişim geri-
liği, down sendromu, özgül öğ-
renme bozukluğu gibi özel ge-
reksinim gruplarının yeme so-
runlarından ve bunlara yönelik 
beslenme yaklaşımlarından, 
gelişimsel ve duyusal müdaha-
le yöntemlerinden bahsedili-
yor. 

Besinleri belirli bir renkte 
veya şekilde düzenlemek, taba-
ğın kaymasını önlemek ve or-
tam düzenlemeleri gibi basit 
önerilerle bile bazen çocuklar-
daki besin reddinin önüne ge-

çilebiliyor. Kitapta, verilebile-
cek gıda takviyeleri ve etkinliği 
kanıtlanmamış diyet modelleri-
ne yönelik bilimsel literatür te-
melli doğru bilgiler de yer alı-
yor. 

Özel Gereksinimli Çocuk-
larda Beslenme Kitabı'na, Sağ-
lık Hizmetleri Genel Müdürlü-
ğü Otizm, Zihinsel, Özel Gerek-
sinimler ve Nadir Hastalıklar 
Daire Başkanlığının web sayfa-
sı üzerinden ulaşılabiliyor. (aa)

Yer altı suyuna ulaşmada derinlik arttı

10 bin çam fidanı dağıtıldı

Özel çocuklar için beslenme kitabı

BİLSEM'e görev alanlara ek ders ücreti ödenecek
Bilim ve Sanat Merkezlerinde (BİLSEM) hafta 

sonu yapılacak öğrenci seçimi sürecinde ön değer-
lendirme aşamalarında görevlendirilen yönetici ve 
öğretmenlere, günde 5 saati geçmemek üzere görev 
yaptıkları her oturum için 1 saat ek ders ücreti öde-
necek. 

Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenleri-
nin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararda Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı, Res-
mi Gazete'de yayımlandı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imza-
sını taşıyan karara göre, BİLSEM öğrenci seçimi sü-
recinde ön değerlendirme aşamalarının hafta sonu 
yapılması halinde, bilim ve sanat merkezi il komis-
yonu başkan ve üyeleri ile bina sorumlusu ve gö-
zetmen olarak görevlendirilen yönetici ve öğretmen-
lere, günde 5 saati geçmemek üzere görev yaptıkla-
rı her oturum için 1 saat ek ders ücreti ödenecek. 

Genel zihinsel, resim ve müzik yetenek alanları-
na ilişkin bireysel değerlendirme aşamasında uygu-

lamanın hafta sonu yapılması halinde, bilim ve sa-
nat merkezi il komisyonu, başkan ve üyeler ile bina 
sorumlusu ve değerlendirme komisyon üyesi, uygu-
layıcı veya gözetmen olarak görevlendirilen yöneti-
ci ve öğretmenler, günde 5 saati geçmemek üzere 
görev yaptıkları her bir oturum için 1 saat ek ders 
ücreti alacak. 

Farklı yetenek alanlarına göre yapılacak bireysel 
değerlendirme uygulamalarının hafta sonu aynı gün 
yapılması durumunda da bilim ve sanat merkezi il 
komisyonu, başkan ve üyeler ile bina sorumlusu ve 
değerlendirme komisyon üyesi, uygulayıcı veya gö-
zetmen olarak görevlendirilen yönetici ve öğretmen-
lere, görev yaptıkları sadece bir yetenek alanına iliş-
kin ve günde 5 saati geçmemek üzere görev aldıkla-
rı her oturum için 1 saat ek ders ücreti ödenecek. 

Yönetici ve öğretmenlere, bu kapsamda aynı 
oturumda bilim ve sanat merkezi il komisyonu ve 
değerlendirme komisyon üyesi, gözetmenlik veya 
uygulayıcılık görevleri birlikte verilemeyecek.(aa)


